2

[image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ»

смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2025 № 2729
	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

Руководствуясь статьями 5.1, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 16 Правил землепользования и застройки Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, утвержденными решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области
от 30.05.2017 № 31, Уставом муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, заключением по результатам  публичных слушаний от 26.12.2025, рассмотрев заявление Министерства имущественных и земельных отношений Смоленской области,
Администрация муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области постановляет:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, входящего в категорию земель населенных пунктов,                         с кадастровым номером 67:02:0010130:426, входящего в категорию земель населенных пунктов, включенного в состав территориальной зоны ОД3 «Больницы и другие стационарные учреждения здравоохранения», расположенного
по ул. Комсомольская, д. 29, г. Вязьма, Вяземский муниципальный округ, Смоленская область, Российская Федерация – «воздушный транспорт»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник». и разместить на сайте Администрации муниципального образования                  «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                    О.М. Смоляков